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尚乘環球市場有限公司尚乘環球市場有限公司尚乘環球市場有限公司尚乘環球市場有限公司 
AMTD Global Markets Limited 香港中環干諾道中 41號盈置大廈 23 至 25樓 

23/F - 25/F，Nexxus Building, 41 Connaught Rd., Central, Hong Kong 電話 Tel: 3163-3288      傳真 FAX:3163-3289 

股票實貨存入表格股票實貨存入表格股票實貨存入表格股票實貨存入表格 Physical Stock Deposit Form 客戶名稱客戶名稱客戶名稱客戶名稱 Client Name : ___________________________________ 戶口號碼戶口號碼戶口號碼戶口號碼 Account No. : ___________________________________ 請把下列股票存入本人請把下列股票存入本人請把下列股票存入本人請把下列股票存入本人／／／／吾等之證券戶口吾等之證券戶口吾等之證券戶口吾等之證券戶口。。。。 

Please deposit the following securities into my / our securities account. 

 股份代號股份代號股份代號股份代號 

Stock Code 

股份名稱股份名稱股份名稱股份名稱 

Stock Name 

股票編號股票編號股票編號股票編號(由由由由) 

Certificate No. (from) 

股票編號股票編號股票編號股票編號(至至至至) 

Certificate No. (to) 

股數股數股數股數 

No. of Shares 

備註備註備註備註 

Remarks 

1  
 

     

2  
 

     

3  
 

     

4  
 

     

5  
 

     

6  
 

     

7  
 

     

8  
 

     

9  
 

     

10  
 

     轉手紙張數轉手紙張數轉手紙張數轉手紙張數 No. of Transfer Deed  :_________________ 合共合共合共合共HK$  :_________________________ 

[  ]  支付現金支付現金支付現金支付現金 Cash Received 

[  ]  從戶口扣除從戶口扣除從戶口扣除從戶口扣除 Direct Debit from Account 

 
__________________________________________ ____________________________ 客戶簽署客戶簽署客戶簽署客戶簽署 Client’s Signature(s) 日期日期日期日期 Date 
(如屬公司戶口,請加蓋公司印鑑。For corporate account, please affix with company chop.) 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________ ____________________________ 確認收妥確認收妥確認收妥確認收妥 Receipt Acknowledged by (                            ) 日期日期日期日期 Date 

For Internal use only 
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